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Sisäpiiritieto: Carl Haglund nimitetty Aktia Pankki Oyj:n uudeksi toimitusjohtajaksi

Aktian hallitus on nimittänyt KTM Carl Haglund Aktia Pankki Oyj:n uudeksi toimitusjohtajaksi.
Carl Haglund aloittaa Aktiassa viimeistään syyskuussa 2025 nimettynä avainhenkilönä
johtajatehtävässä, ja aloittaa toimitusjohtajana perehtymisjakson jälkeen. Nimityksen myötä
hän jättää paikkansa Aktian hallituksessa heti. Yhtiön hallitus toimii muuten entisellä
kokoonpanollaan. Hallitus on samalla nimittänyt pankkitoiminnasta vastaavan johtajan Anssi
Huhdan Aktian väliaikaiseksi toimitusjohtajaksi Carl Haglundin perehtymisjakson päättymiseen
asti. Aktian hallitus ja toimitusjohtaja Aleksi Lehtonen ovat yhdessä sopineet, että Lehtonen
jättää toimitusjohtajan tehtävänsä tänään.

Carl Haglund on toiminut viimeiset kolme vuotta Veritaksen toimitusjohtajana. Sitä ennen hän
on työskennellyt johtajana Accenturen pohjoismaisessa pankki- ja
vakuutusliiketoimintayksikössä, toimitusjohtajana bioenergiatoimija Sunshine Kaidi New
Energy Groupissa, kansanedustajana, Suomen puolustusministerinä ja Euroopan parlamentin
jäsenenä. Hän on lisäksi toiminut muun muassa eQ:n hallituksessa.

Hallitus uskoo, että Carl Haglundin laaja kokemus tuo yhtiöön juuri sitä energiaa ja vauhtia, jota
helmikuussa päivitetyn strategian toteuttaminen edellyttää nykyisessä nopeasti muuttuvassa
markkinaympäristössä.

”Olemme iloisia voidessamme toivottaa Carl Haglundin tervetulleeksi Aktian uudeksi
toimitusjohtajaksi. Carl on visionäärinen ja monipuolinen johtaja, jolla on vahvat näytöt niin
kasvukulttuurin luomisesta kuin kasvuhakuisesta muutosjohtamisestakin vahvoin tuloksin.
Carlilla on syvällinen ymmärrys yhtiöstä, ja hän on ollut mukana päättämässä nykyisen
strategian suunnasta ja kasvuohjelmasta, jota Aktia jo toteuttaa”, sanoo Aktian hallituksen
puheenjohtaja Matts Rosenberg.

Carl Haglund aloittaa Aktialla viimeistään syyskuussa 2025 kattavalla perehtymisjaksolla, jonka
tarkempi kesto ja toimitusjohtajana aloittamisen ajankohta täsmentyvät myöhemmin.
Perehtymisjakso on tavanomainen käytäntö finanssialalla ja sen tarkoituksena on varmistaa,
että Carl Haglund täyttää sääntelyn edellyttämät sopivuus- ja luotettavuusvaatimukset (ns. fit &
proper -arviointi). Perehtymisjakson aikana Carl Haglund toimii nimettynä avainhenkilönä
johtajatehtävässä Aktialla.

Aktian hallituksen puheenjohtaja, Matts Rosenberg:

”Aktian tavoitteena on demokratisoida varainhoito ja kasvaa johtajavaksi varainhoitajaksi
Suomessa. Aktian hallitus uskoo, että Carl Haglundilla on kyky viedä Aktiaa eteenpäin
seuraavaan kehitysvaiheeseen. Hän on uransa eri vaiheissa osoittanut kykynsä johtaa



muutosta ja kannattavaa kasvua innostavalla tavalla.”

”Haluan myös lämpimästi kiittää Aleksi Lehtosta koko hallituksen ja kaikkien aktialaisten
puolesta hänen arvokkaasta panoksestaan päivitetyn strategian kehittämisessä ja
lanseeraamisessa sekä kasvuohjelman käynnistämisessä. Hän on omalla kokemuksellaan
nostanut Aktiaa uudelle tasolle. Toivotan Aleksille menestystä ja kaikkea hyvää tulevaan.”

Carl Haglund:

”Aktialla on selkeä ja kunnianhimoinen strategia ja tavoite nousta johtavaksi varainhoitajaksi,
jolla on vahvat juuret pankkiliiketoiminnassa. Aktia yhdistää vahvan pankkitoiminnan,
henkivakuuttamisen ja varainhoidon ainutlaatuisella tavalla henkilökohtaiseen palveluun, mikä
tarjoaa erinomaisen perustan kasvulle. Yhtiöllä on uusi osaava johtoryhmä, joka toteuttaa
äskettäin käynnistettyä Momentum-kasvuohjelmaa. Odotan innolla, että pääsemme
kiihdyttämään strategian läpivientiä yhdessä kaikkien Aktian osaavien ammattilaisten kanssa.
Maailmalla ja taloudessa tapahtuu nopeita muutoksia. Tavoitteisiin pääseminen vaatii
määrätietoista ja yhteistä työtä.”

Carl Haglundin nimitys on ehdollinen sille, että Finanssivalvonnalla ei ole huomautettavaa
nimitykseen.
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Aktia on suomalainen varainhoitaja, pankki ja henkivakuuttaja, joka on luonut vaurautta ja
hyvinvointia sukupolvelta toiselle jo 200 vuoden ajan. Palvelemme asiakkaitamme digitaalisten
kanavien kautta kaikkialla ja kasvokkain toimipisteissämme pääkaupunkiseudulla sekä Turun,
Tampereen, Vaasan ja Oulun seuduilla. Palkitun varainhoitomme rahastoja myydään myös
kansainvälisesti. Työllistämme noin 850 henkilöä eri puolella Suomea. Aktian bruttomääräiset
hallinnoitavat varat (AuM) 31.3.2025 olivat 15,7 miljardia euroa ja taseen arvo 12,0 miljardia
euroa. Aktian osake noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä (AKTIA). aktia.com.


